
Amber Stewartin ja Layn Marlowin ihastuttava kirjasarja on edennyt seitsemänteen osaansa. 
Kirjasarjojen osista kukin rohkaisee pientä lasta kasvun paikoissa. Layn Marlowin kuvitus 
on klassisen suloista ja kertomuksissa on mukana myös huumoria. Kirjojen maailma on 
turvallinen ja valoisa. 

Kirjoja on tarkoitus lukea yhdessä pienten lasten kanssa. Erilaiset lapsen kehitykseen 
liittyvät solmukohdat on etäännytetty eläinten maailmaan, joten niitä on helppo käsitellä 
ja niistä on mukava puhua lapsen kanssa kirjan lukemisen ohessa. Kirjat korostavat 
läheisyyden ja asioiden jakamien merkitystä.
Sarjassa on tähän mennessä ilmestynyt:

Rakas riepu (2008, uusintapainos tulossa huhtikuussa 2013)
Suloisia unia, pikkuiseni (2009)
Esikon iso askel (2010)
Joko pian juhlitaan? (2011)
Vähä vähältä (2012)
Rohkea myyrä (2012)
Minä olen aina lähellä (2013)

Rakas riepu -kirjassa päähenkilö on 
suloinen pikku Pupu. Pupulla on ihana, 
turvallinen riepu, eikä sitä saa ikinä ottaa siltä 
pois! Pupuvanhemmat ehdottavat vienosti, josko siitä voisi 
jo luopua. Pupu kauhistuu ja tekee suunnitelman: se piilottaa rievun 
varmaan paikkaan, niin ettei sitä vain otettaisi siltä pois. Mutta hups: Pupu unohtaa, minne 
on riepunsa piilottanut! Kaikki lohduttavat Pupua ja auttavat rievun etsinnässä, mutta 
riepua ei löydy. Ensimmäinen ilta ilman riepua on aika surkea, mutta pian Pupun rievun 
etsinnät muuttuvat leikeiksi ja riepu unohtuu… kunnes sattuu hassu juttu ja Pupu tajuaa, 
että se taitaa jo olla aika iso pupu eikä tarvitse enää riepua.

Suloisia unia, pikkuiseni -kirjan päähenkilö on pikkuinen Upana-karhu. Upanan päivät 
ovat täynnä puuhaa ja tohinaa, mutta nukkuminen vähän pelottaa Upanaa. Mitä 
jos se näkeekin pahoja unia? Hirveästä puukarhusta? Isäkarhu ottaa 
pikkukarhun mahansa päälle ja muistelee erästä aivan erityisen 
onnellista päivää: kun pikkukarhu syntyi. Mukavia asioita 
muistelemalla Upana unohtaa pelottavan puukarhun ja 
nukahtaa nähden mukavia unia. 

Esikon iso askel -kirjassa päähenkilönä on pörheä ankanpoikanen 
Esikko. Se odottaa kovasti, että olisi tarpeeksi iso ankkakouluun. 
Mutta kun suuri päivä sitten koittaa, Esikko tuumaakin, 
että se voisi aivan hyvin mennä kouluun sitten, kun se 
olisi erittäin vanha ankka. Mutta äitiankka rohkaisee 
poikasensa matkaan, ja Esikko lähtee jännittyneenä 
kouluun. Esikko huomaakin, kuinka hauskaa siellä on!

Joko pian juhlitaan? -kirjan malttamaton Nirkko-hiiri ei sitten millään 
jaksaisi odottaa syntymäpäiväänsä! Se piipittää jatkuvasti, montako 
yötä vielä pitää nukkua, ennen kuin koittaa odotettu juhla. Äitihiiri 
saa Nirkon kärsimättömyyttä lievennettyä sillä, että keksii kaikenlaisia 
syntymäpäivään liittyviä puuhia, joihin keskittymällä aika kuluu ihan 
huomaamatta. Ja vihdoin se riemukas päivä koittaa!

Vähä vähältä -kirjassa puuhakas Silmu-saukko huomaa, että se osaa 
monen monituista asiaa, paitsi yhtä. Noloa kyllä, sillä vaikka Silmu 
on saukko, se ei osaa uida. Sen kaikki ystävät osaavat jo uida, mutta 
Silmu ei. Ajattelematon karhu ja majava ihmettelevät asiaa. 
Mutta isosiskonsa kanssa harjoittelemalla Silmukin oppii vähä 
vähältä uimaan. Ja pian se polskii niin, että vesi vain roiskuu!

Rohkea myyrä -kirjan päähenkilö Napsu-myyrä on kranttu. Vaikka Napsu on 
aikamoinen huimapää leikkiessään tovereidensa kanssa, kaikki uskaliaisuus rapisee, 

kun sen pitää mennä ruokapöytään. Napsu ei suostu syömään ruokaa, joka on 
liukasta, rapeaa tai jossa on palasia. Itse asiassa se ei suostu syömään 

mitään muuta kuin karhunvadelmia. Mutta kun Napsun pupukaverit 
ovat kylässä ja mutustelevat tyytyväisenä kaikkea , mitä on tarjolla, 

Napsu alkaa tuumia, että onkohan se sittenkin vähän lapsellinen…

Minä olen aina lähellä -kirjan Piipari-tiikeri on rohkea ja voimakas 
pikku tiikeri. Päivisin se loikkii savannilla ja kiipeilee kalliolla 
ja nauttii elämästä. Mutta öisin sitä pelottaa nukkua yksin 
pimeässä, ja se kömpii aina emonsa kylkeen emotiikerin 
rohkaisusta huolimatta. Mutta pikkuhiljaa emotiikeri saa 
Piiparin vakuuttuneeksi, että vaikka emo ei olekaan ihan 
vieressä, se on silti ihan lähellä ja huolehtii Piiparista aina. 

o siitä voisi 
n: se piilottaa rievun


